Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2017

№189

Об утверждении структуры администрации города Фрязино

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации города Фрязино (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункт 1 решения Совета депутатов города Фрязино от  24.03.2016 №70 «Об утверждении структуры администрации города Фрязино».

2.2. Решение Совета депутатов города Фрязино от 26.05.2016 № 86

«О внесении изменения в структуру администрации города Фрязино».

2.3. Решение Совета депутатов города Фрязино от 15.09.2016 № 109

«О внесении изменения в структуру администрации города Фрязино».

2.4. Решение Совета депутатов города Фрязино  от 22.12.2016 № 140 «О внесении изменения в структуру администрации города Фрязино».

2.5. Решение Совета депутатов города Фрязино от 02.02.2017 № 147

 «О внесении изменения в структуру администрации города Фрязино».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

о

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов города Фрязино

от 17.08.2017   № 189
Структура администрации города Фрязино

Глава города

Заместитель главы администрации — начальник управления архитектуры и строительства

Заместитель главы администрации – начальник управления безопасности

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации – начальник управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта

Заместитель главы администрации – начальник управления финансово-экономического развития

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Управление организационно-правового и кадрового обеспечения

Управление безопасности

Управления финансово-экономического развития

Управление социально-культурного развития, молодежной политики и спорта

Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи

Управление архитектуры и строительства

Военно-учетный стол

Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам

Финансовое управление

Управление образования

Отдел мобилизационной подготовки

Отдел муниципального контроля

Управление культуры, физкультуры и спорта

- Органы администрации, наделённые правами юридического лица.